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  هشدار ستاره سابق فوتبال آلمان 

عدم موفقیت  تیم ملی و باشگاهها  
در کسب جام 

ماتیاس سامر، ستاره ســابق   تیم ملی آلمان، 
معتقد اســت که وضعیت فوتبال در این کشور 
بحرانی شده و باید زودتر فکری به حال آن کرد. 

حذف تیم ملی آلمان از مرحلــه گروهی در دو 
فصل اخیر رقابت های جــام جهانی و همچنین 
شرایط تیم های این کشور در لیگ قهرمانان باعث 

شده که انتقادهای بسیاری از آنها مطرح شود. 
بسیاری از بزرگان فوتبال این کشور در چند ماه 
اخیر بارها به این موضوع تاکید کرده اند که باید 
هرچه زودتر فکری به حال بهبود این شــرایط 
کرد تا آلمان بتواند بار دیگر بــه روزهای اوج و 

قدرتمندش در فوتبال اروپا برگردد. 
ســامر که به مناســبت 60 ســالگی مسابقات 
بوندسلیگا در پادکست بیلد حضور پیدا کرده بود 
در این باره گفت: »من بالاخره زمانی درباره این 
شــرایط با وضوح و دقت بیشتری حرف خواهم 
زد چون از نظر من، فوتبال آلمان در حال حاضر 
بزرگترین بحرانی که من به خاطر دارم را تجربه 

می کند. 
ما در دوران اوج توانســتیم قهرمانــی در جام 
جهانی و جام ملت های اروپا را به دست آوریم اما 
حالا فقط به دنبال توجیه و بهانه برای شرایطی 
هستیم که در آن قرار داریم. من از این که چطور 
این بحران تا این جا گســترده شده و هیچکس 
مسئولیت آن را برعهده نمی گیرد شوکه شده ام و 

نمی توانم چنین چیزی را باور کنم.
لازم نیست که بلافاصله تمامی جام ها را به دست 
آوریم، بلکــه باید کاری کنیم هــر تیمی از این 
که جلوی آلمان قرار بگیرد بترســد چون این 
ذهنیت را داشته باشد که شکســت دادن این 
تیم غیرممکن اســت. ما باید هرچــه زودتر به 
این جایگاه برگردیم. این بزرگترین آرزوی من 

است!«

ورود یک ستاره دیگر به لیگ عربستانداور پرافتخار فوتبال ایران درگذشتخبر
همشهری آنلاین: پیشکسوت داوری فوتبال ایران و مسئول سابق برگزاری مسابقات فوتبال درگذشت.

 محســن زمانــی، داور بین المللی اســبق فوتبال کشــورمان پــس از تحمــل دوره طولانــی بیمــاری امــروز دار فانی را 
وداع گفت.

در کارنامه ورزشی زمانی، چهار بار قضاوت دربی تهران، بازی های تیم های اروپایی در دورۀ مقدماتی جام جهانی آلمان )۱۹۷۴(، 
بازی های تیم های اروپایی در دورۀ مقدماتی المپیک )۱۹۷۲(، ۲ بار قضــاوت فینال ارتش های جهان )۱۹۷۵ و ۱۹۷6(، فینال 
بازی های المپیک ۱۹۸0 بین تیم های شوروی و لهستان، جام ملت های آســیا)۱۹۷۴(، فینال ۲ دوره جوانان آسیا )۱۳۵۱ و 

۱۳۵۵( دیده می شود.

ایسنا: بازیکن اتلتیکو مادرید با الشباب عربستان به توافق نهایی رسید و راهی این تیم خواهد شد.به گزارش الکاس، الشباب عربستان 
هم در ادامه نقل و انتقالات تابستانی با یک بازیکن بزرگ و سرشناس قرارداد امضا کرد.الشباب با کاراسکو به توافق نهایی دست پیدا 
کرد و این بازیکن سرشناس راهی لیگ عربستان خواهد شد.الشباب برای جذب این بازیکن بلژیکی ۲0 میلیون یورو به پرداخت خواهد 
کرد تا او به گرانترین بازیکن تاریخ باشگاه تبدیل شود.کاراسکو یکی از بازیکنان مورد علاقه دیگو سیمئونه در اتلتیکو مادرید بود. البته 
رقم پیشنهادی باشگاه عربستانی به قدری بود که سران اتلتیکو مادرید نتوانستند مانع این انتقال شوند.دیگو سیمئونه چند روز پیش 
ابراز امیدواری کرده بود که باشگاه های عربستانی پیشنهادهای وسوسه انگیز به بازیکنان اتلتیکو ندهند اما این باشگاه هم از چنین 

چیزی مستثنی نشد.
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ورزش
Sport بمب اتمی فوتبال ایران 

 در آستانه انفجار
ورزش سه: منتظر یکی از بزرگ ترین انتقال های 
تاریخ فوتبــال ایران باشــید؛ انتقالــی که همه 
را شــگفت زده می کند.اللهیار صیادمنش بعد از 
درخشش در ترکیب استقلال بلافاصله به فوتبال 
اروپا کوچ کرد و از ســال ۲0۱۹ تا الان کار خود را 
قاره سبز ادامه داده است. بازیکنی که نشان داده از 
چه قابلیت های فنی فوق العاده ای برخوردار است. 
اللهیار طی این مدت در تیم های فنرباغچه، استانبول 
اسپور،  زوریا و هال سیتی به میدان رفته و حالا به نظر 
می رسد وقت یک انتقال بزرگ برای او فرا رسیده 
است. بازیکنی که شاید اوج کار او طی مدت زمان 
حضورش در اروپا چمپیونشیپ انگلیس بوده که 
بعضا نمایش های درخشانی ارائه داده است.بر اساس 
خبری که به دست خبرنگار ورزش سه رسیده اللهیار 
صیادمنش در آستانه یک سوپر انتقال بزرگ قرار 
گرفته است. ستاره ملی پوش فوتبال ایران با یکی 
از تیم های بزرگ لیگ برتر انگلیس و اروپا به توافق 
رسیده و قرار است راهی این تیم شود. البته فعلا به 
برخی دلایل امکان مطرح کردن نام تیم صیادمنش 
برای ورزش سه وجود ندارد، اما همین قدر بدانید 
که این انتقال حکم بمب اتمی فوتبال ایران را دارد.

مسئله مهم به زمان عقد قرارداد صیادمنش مربوط 
می شود که ممکن است رسمی شدن آن چند ماه 
دیرتر و در زمستان این اتفاق بیفتد. اما هر چه هست، 
به نظر می رسد کارهای این انتقال شگفت انگیز نهایی 
شده و از همین الان باید صیادمنش را عضو یکی از 
باشگاه های بزرگ دنیا دانست.  در این تابستان انتقال 
سردار آزمون به رم نهایی شد و مهدی طارمی نیز تا 
آستانه انتقال به میلان پیش رفت، اما فعلا این انتقال 
نهایی نشده است. باید دید این انتقال صیادمنش 
که جزء بزرگ ترین ترنسفرهای تاریخ فوتبال ایران 
خواهد بود، در ساعات آینده رسمی می شود یا به 

زمستان موکول خواهد شد.

خبر

پاسورهای لیگ برتر 
عاملان اصلی گل ها 

یکــی از آیتم هایی که کیفیت فنــی بازیکنان در آن 
سنجش می شود و گاهاً رقابت جذابی هم بین بازیکنان 
برای رســیدن به صدر جدول در آن آیتم وجود دارد، 
جدول برترین گل سازان فصل است. در لیگ بیستم 
سعید صادقی موفق شد رکوردی تاریخی را در لیگ 
برتر از حیث ثبت پاس گل از خود به جای بگذارد و ۱۳ 

پاس گل به نام خود به ثبت رساند.
ریکاردو آلوز ستاره پرتغالی تراکتور هم فصل گذشته 
آماری خیره کننده داشت و در یک قدمی تاریخ سازی 
قرار گرفت اما در نهایت ناکام در رسیدن به رکورد سعید 
صادقی بود و با ۱۲ پاس گل کارش را به عنوان برترین 
پاسور لیگ بیست ودوم به پایان برد. نکته جالب توجه 
اینکه بیست وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در 
شرایطی به نقطه پایان کار خود در هفته چهارم رسیده 
که نام برترین پاسورهای ۲ فصل اخیر لیگ برتر جایی 

در جدول برترین گل سازان فصل ندارد!
آلوز ناکام در گلزنی 

آلوز البته هنوز پیش از تعطیلات فیفادی باید 
در دیداری معوقه مقابل استقلال خوزستان به میدان 
برود که این مسابقه می تواند فرصت مناسبی برای ستاره 
تراکتور باشد تا سرانجام اولین پاس گل خود در لیگ 
بیست وســوم را ثبت کند؛ آن هم در شرایطی که او در 
فصل جاری یک پاس گل برای تراکتور به ثبت رسانده 
که در دیدار با شارجه امارات در پلی آف لیگ قهرمانان 

آســیا بوده و در لیگ برتر هنوز نتوانسته از شم بالای 
گل سازی خود بهره ببرد و در ترکیب تیمش موثر باشد.

مهدی پور و زامهران ،موثرترین 
مهدی مهدی پور که در دوره سرمربیگری فرهاد 
مجیدی یکی از ستاره های ترکیب استقلال بود، به نظر 
می رسد که در حال بازگشت به روزهای اوج خود است و 
حالا او در پایان هفته چهارم، صدرنشین جدول برترین 
گل سازان لیگ بیست وسوم است؛ به طوری که هافبک 
آبی ها در هفتــه دوم و در مصاف با ملــوان بندرانزلی 
توانست اولین پاس گل خود در فصل جدید را ثبت کند 
و در دیدار اخیر شاگردان جواد نکونام مقابل استقلال 
خوزســتان هم مهدی پور با ارسالی دقیق سازنده گل 
برتری تیمش بود تا با ساخت ۲ گل ۳ امتیازی در صدر 

جدول گل سازان لیگ بیست وسوم قرار گیرد.
مهدی پور البته به تنهایی صدرنشین نیست و حسین 
زامهران ستاره باتجربه نســاجی هم شریک او در این 
صدرنشینی است. زامهران که در فصل جدید شماره 
۱0 تیم قائمشهری را به تن می کند و کاپیتان سوم تیم 
نساجی محسوب می شود، در شبی که بازوبند کاپیتانی 
تیمش را بر بازو بسته بود، توانست عملکردی رویایی را 
از خود به جای بگــذارد و در جریان پیروزی ۳ بر یک 
نساجی مقابل صنعت نفت، ۲ گل تیمش را ساخت تا در 
کنار هافبک استقلال در صدر جدول برترین گل سازان 

فصل قرار گیرد.
در تلاشند ...

رامین رضاییان و مهدی ترابی از جمله برترین 
گل سازان فوتبال ایران در فصول گذشته بوده اند و در 

لیگ بیست ودوم هم آن ها تلاش زیادی برای رسیدن به 
صدر جدول و رکورد آلوز داشتند اما تلاش شان بی ثمر 
بود. نگاهی به جدول برترین گل سازان لیگ بیست وسوم 
نشان می دهد که ستاره های فصل گذشته سپاهان و 
پرسپولیس فعلاً نتوانسته اند عملکرد خوبی را از خود به 
جای بگذارند و عدد صفر در مقابل شمار گل ها و پاس 
گل های آن ها تا پایان هفته چهارم خودنمایی می کند.

دانیال اســماعیلی فر در کنــار آرش رضاوند از جمله 
دیگر بازیکنانی هستند که نســبت به فصل گذشته 

افت محسوسی داشته و فعلًا خبری از گل سازی آن ها 
نیست. پرسپولیس در فصل جدید ۵ گل به ثمر رسانده 
که در اتفاقی جالب توجــه ۵ بازیکن مختلف گل های 
این تیم را ســاخته اند؛ سروش رفیعی، محمدحسین 
کنعانی زادگان، وحید امیری، مسعود ریگی و شهاب 
زاهدی! رضا شــکاری هم که فصل گذشته در جمع 
برترین گل سازان لیگ بود فعلاً در طول ۴ هفته توانسته 
یک پاس گل بدهد و امیدوار به هفته های پیش رو لیگ 

بیست وسوم است.
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